

حوادث

کشف جسد مثله شده

در ساختمان نیمه‌کاره در دربند

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از کشف جسد مثله شده در یک ساختمان نیمه‌کاره در محله دربند و دستگیری قاتل خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: ساعت ۲ بامداد بیست و هفتم دی‌ماه، کشف جسد مثله شده مرد جوان افغانستانی در یک ساختمان نیمه‌کاره در محله دربند به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد. وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی‌زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه شدند و جسد مثله شده مرد جوانی را در یک گونی مشاهده کردند که به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد مقتول که نگهبان بوده توسط همکارش قربانی جنایت شده است.

این مقام ارشد انتظامی‌تصریح کرد: بدین ترتیب قاتل افغانستانی خیلی زود در صحنه جنایت دستگیر شد و ماجرا را اینطور توضیح داد: چند سال قبل به ایران آمدم و در این ساختمان نیمه‌کاره مشغول کار شدم اما مقتول که همکارم بود مدام من را هدف آزار و اذیت قرار می‌داد. روز حادثه به‌خاطر همین موضوع عصبانی شدم و با ضربات چاقو او را به قتل رسانادم. سپس جسد را به حمام بردم و مثله کردم.

بقیایای آن را نیز داخل گونی قرار دادم و چاقو را نیز به سطل زباله انداختم. پس از ارتکاب جنایت نیز تمام ماجرا را به کارفرما گفتم. سردار گودرزی متمدکر شد: پس از اعترافات تکان دهنده منتم، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات گسترده خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش سایت پلیس، این مقام ارشد انتظامی‌تصریح کرد: جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به سالن تشریح پزشکی قانونی منتقل شد و منتم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

دستگیری ۱۱۰۷ سارق و کشف

بیش از ۲ هزار فقره سرقت در ۳ روز

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا گفت، با اجرای مرحله چهارم طرح مبارزه با سرقت‌های خرد ۹۲ مالخر و ۱۱۰۷ سارق دستگیر و نیز بیش از ۲۸۱۷ فقره سرقت کشف شد. به گزارش ایسنا، سرهنگ محمدرضا اکبری در تشریح این خبر، اظهار کرد: پیرو تدابیر ابلاغی مبنی بر طرح مبارزه با سرقت‌های خرد، مرحله چهارم این طرح در هفته گذشته به مدت سه روز در استان‌ها سراسر کشور بسا محوریت پلیس آگاهی به مرحله اجرا درآمد. وی با بیان اینکه سرقت‌های خرد شامل وسایل و قطعات خودرو و داخل خودرو، پلاک اتومبیل و موتورسو، کش رو زنی، جیب سی و… می‌باشد، افزود: به تلاش کارآگاهان مبارزه با سرقت با اجرای این طرح منجر به دستگیری ۱۱۰۷ نفر و همچنین ۹۲ مالخر و نیز بیش از ۲۸۱۷ فقره سرقت کشف شد.

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه سرقت‌های خرد به یکی از دغدغه‌های مردم تبدیل شده است، تصریح کرد: پلیس آگاهی با همه توان با سارقان و مجرمان حرفه ای مقابله و مقندراتنه ا کسانی که احساس امنیت و آرامش مردم را به خطر می‌اندازند برخورد خواهد کرد.

وی ضمن توصیه به شهروندان به اینکه جدا کردن پتل و همراه بردن آن یکی از راه‌هایی است که موجب می‌شود سارقان کمتر به سراغ ضبط‌های بدون پتل و با اصطلاحا خالی بروند، خاطرنشان کرد: از قرار دادن اشیاء قیمتی، کیفی، وجه نقد، تراول چک، اسناد و مدارک کلید لازم از هویت و مالکیت در داخل خودرو بعد از پیاده شدن از اتومبیل خودداری شود. به گزارش سایت پلیس، سرهنگ اکبری تصریح کرد: در هنگام استفاده از تلفن، کفتمان را نزدیک بدنتان یا در دستتی که آزاد است نگه دارید و اطمینان حاصل کنید که با امنیت کامل و بدون آن را ننگه داشته‌اید.

دستگیری عامل کلاهبرداری از ۳۰۰ نفر با ترند پرداخت وام

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا از دستگیری کارآگاهان کلاهبردار حرفه ای خبر داد که با ترندپرداخت وام‌های بانکی از ۳۰۰ نفر اخذای کرده بود.

به گزارش ایسنا، سرهنگ عبدالله چولکی در تشریح این خبر اظهار کرد: با توجه به وصول گزارشی از یک پرونده که بیش از ۳۰۰ شاکي در خصوص کلاهبرداری هلدینگی با نام معتبر، رسیدگی آن در دستور کار کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان در تحقیقات فنی دریافتند شرکت مذکور در یکی از شهرستان‌های اطراف تهران با تبلیغ پرداخت انواع وام‌های بانکی در اقصی نقاط کشور اقدام به اخذ وجه، چک و سفته جهت ضمانت وام‌های می‌کند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا، گفت: این شرکت فرصت طلب برای جلب اعتماد اولیه و تبلیغ خود به تعدادی از متقاضیان، وام اعطا و سپس با مدیریت زمان و جذب مبلغی هنگفت از مال باختگان به همراه چک و سفته‌ها متواری می‌شود.

وی تصریح کرد: بلافاصله با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، هویت اصلی منتم که در راس این‌ امور قرار داشت شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد. سرسرهنگ چولکی خاطرنشان کرد: کارآگاهان در بازرسی از مخفیگاه این فرد تعداد هفت دستگاه تلفن همراه، ۲۴۴ عدد سیم کارت، یک دستگاه لپ تاپ، سه دستگاه کارتخوان، یک عدد مهر و هفت عدد دسته چک بنام شرکت مذکور، یک عدد مهر شخصی، تعدادی سفته به نام افراد مختلف و ۳ دستگاه کیس کامپیوتر کشف و ضبط کردند.

به گزارش سایت پلیس، وی با بیان اینکه منتم ضمن اعتراف به ۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری با قرار مناسب روانه زندان شد، گفت: شهروندان در صورت مواجهه مشابه مشکوک به نزدیکترین پایگاه پلیس یا به مرکز فوریت‌های ۱۱۰ جهت بررسی اطلاع دهند.

تصادف زنجیره‌ای

۱۰ خودروی سوخت‌بر دچار کرمان

۱۰ خودروی سوخت‌بر قاچاق در جنوب کرمان باهم تصادف کردند و دچار حریق شدند.به گزارش رکتا، بنابر گزارش به دست رسیده در این تصادف زنجیره ای یک نفر کشته و یک تن مجروح شده‌اند.

چاره درمان نظام سلامت چیست؟

نشت داروهای میلیاردی به بازار سیاه



کارشناسان عوامل مختلفی را در این زمینه مطرح می‌کنند؛ اما از جمله گلوگاه‌های مهم خروج دارو از زنجیره رسمی که بسیار مورد توجه قرار گرفته، یکی سوء استفاده از نظام توزیع دارویی ویژه در شرایط کمبود دارو و عدم دسترسی به برخی داروهای خاص است و دیگری هم تقابض نسخه‌نویسی الکترونیک و نوشتن نسخه‌های غیرواقعی.

البته در این میان این نکته را نیز باید متذکر شد که هنوز برخی داروها وارد سامانه تیکت سازمان غذا و دارو نشده‌اند و برخی داروخانه‌های بیمارستانی به بخشی اطلاعات را وارد این سامانه نمی‌کنند؛ همین دلیل هم اگر دارو بعد از ورود به بخش بستری، نشت کند، طبیعتاً شناسایی آن سخت خواهد بود.

در همین راستا، اخیراً دکتر مهدی پیرصالحی – رئیس سازمان غذا و دارو در اظهارنظری گفت: «با وجود سیستم‌های نظارتی ایجادشده، متأسفانه نشت دارو

همچنان رخ می‌دهد، این مشکل به نقض سامانه تی‌تک مربوط نمی‌شود.» وی وعده داده که در آن سوی ماجرا، دلال‌ها هم مدعی‌اند این داروها را از برخی پزشکان و شرکت‌ها می‌گیرند. در هر حال شاهدیم که به صورت سنتی و از گذشته بویژه در بیمارستان‌های ریفرال و دانشگاهی، مُهر پزشک کنشیک در دفتر کاری وی بوده و تعدادی به آن دسترسی داشتند؛ اکنون هم

که نسخه‌نویسی‌ها الکترونیک شده، ممکن است همان ماجرا برای بویز پسورد اسنادید تکرار شود.

دکتر عبداللهی‌اصل – مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو نیز درباره چرایی نشت داروهای میلیاردی به بازار سیاه و راهکارهای پیشگیری از آن، به تفاوت چندین برابری نرخ ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی دارو نسبت به ارز بازار آزاد، اشاره کرده و تأکید دارد:«برای سوء استفاده‌کنندگان، در جایی سود ایجاد می‌شود که یک سری بیماران خاص و متابولیک یا نادر داشته باشیم که داروهای این درمان‌ها برای بیمار رایگان است و سوبسیدهای زیادی به داروهایشان داده می‌شود.»

مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو در خصوص راهکار پیشگیری از سوء استفاده‌های احتمالی و نشت داروهای میلیاردی به بازار آزاد گفته است:«سال‌هاست پیشنهاد می‌کنیم که بیمه باید خرید رابهردی داشته باشد و از طرفی هم داروهایی که سوبسید سنگین به آنها تعلق می‌گیرد و مورد مصرف بیماران صعب‌العلاج است باید سامانه نسخه الکترونیک و بدون اطلاع پزشک، داروهای حیاتی گران‌قیمت مثل داروهای شیمی‌درمانی، پیوند و… را با نرخ دولتی از داروخانه‌ها می‌گیرند و در بازار آزاد می‌فروشند.»

او با بیان اینکه این موضوع در شرایط برخی کمبودهای دارویی، هم مردم را دچار مشکل

می‌کند و هم پزشکان دچار گرفتاری‌های قضایی و حقوقی می‌شوند، می‌گوید: تنها راه چاره این‌ موضوع اجرای تکلیف قانونی «امضای دیجیتال پزشکان» است.

رئیس‌زاده همچنین معتقد است که «با وجود آمادگی این سازمان، اما برخی در

دوره قبل وزارت بهداشت و بیمه‌ها، مانع اجرای امضای دیجیتال شده‌اند.»

رئیس کل سازمان نظام پزشکی در حالی تأکید دارد که معضل سوء استفاده از بویز پسورد پزشکان برای آنها دردسرساز و حتی به رفت و آمد‌های قضایی منجر شده که در آن سوی ماجرا، دلال‌ها هم مدعی‌اند این داروها را از برخی پزشکان و شرکت‌ها می‌گیرند. در هر حال شاهدیم که به صورت سنتی و از گذشته بویژه در بیمارستان‌های ریفرال و دانشگاهی، مُهر پزشک کنشیک در دفتر کاری وی بوده و تعدادی به آن دسترسی داشتند؛ اکنون هم

آغاز دور جدید بارش‌ها از شب‌به

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ضمن پیش‌بینی افزایش نسبی دما در نیمه شمالی کشور به وزش باد شدید در در مناطق واقع در جنوب شرق و شرق همچنین آغاز دور جدید بارش‌ها از شب‌به (۱۳ بهمن‌ماه) اشاره کرد.

صادق ضیاییان اظهار کرد: امروز (۱۱ بهمن ماه) در نیمه جنوبی کشور وزش باد افزایش می‌یابد و در استان‌های چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، جنوب اصفهان و در ارتفاعات زاگرس واقع در نیمه شمالی فارس و کرمان افزایش ابر و رگبار پراکنده باران و برف رخ خواهد داد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اظهار کرد: جمعه (۱۲ بهمن‌ماه) تنها در شرق و جنوب شرق وزش باد ادامه خواهد داشت. به گفته وی امروز طر و فردا در نیمه شمالی کشور آسمانی صاف همراه با روند افزایش نسبی دما پیش‌بینی شده است. ضیاییان در خصوص وضعیت جوی کشور طی روزهای آغازین هفته آینده نیز گفت: شب‌به (۱۳ بهمن‌ماه) بعد از طرغ با گذر موج تراز میانی جو از نوار جنوبی کشور در استان‌های کهگیلویه و بویراحمد و نیمه شمالی فارس بارش پراکنده باران و برف وزش باد رخ می‌دهد. پیش‌بینی (۱۴ بهمن‌ماه) در نیمه جنوبی فارس و کرمان، هرمزگان و جزایر واقع در شرق خلیج فارس، جنوب سیستان و بلوچستان افزایش ابر و بارش باران. گاهی رعد و برق وزش باد پیش‌بینی می‌شود. به گزارش ایسنا، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ضمن تأکید بر اینکه از روز گذشته (۱۰ بهمن‌ماه) تا پایان هفته در شرق و جنوب شرق کشور وزش باد شدید رخ می‌دهد و در مناطق مستعد، پدیده گردو خاک دور از انتظار نیست، به شرایط پیش روی آب‌های کشور نیز اشاره کرد و گفت: امروز و فردا خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان موج و متلاطم خواهد بود. وی اظهار کرد: آسمان تهران امروز (۱۱ بهمن‌ماه) صاف در بعضی ساعات‌ها غبار محلی با حداقل دمای ۱ و حداکثر دمای ۸ درجه سانتیگراد و فردا صاف همراه با غبار محلی پیش‌بینی می‌شود.

علائم هشداردهنده‌ای که خانواده‌ها باید به آنها توجه داشته باشند

«افسردگی» در کمین نوجوانان



از جمله کم‌کاری تیروئید که می‌تواند در بهم‌ریختگی هورمون‌ها اثرگذار باشد و باعث افسردگی در نوجوانان شود.
بخش نشانه‌های افسردگی در نوجوانان، اظهار کرد: افسردگی حالت خلقی است که نشانه‌هایی مانند بی‌حوصلگی، بی‌میلی و عدم لذت از فعالیت‌های زندگی را به دنبال دارد و می‌تواند بر افکار، رفتار، احساسات و تندرستی نوجوانان تأثیر بگذارد. تفاوت افسردگی بزرگسالان با نوجوانان در این است که، افسردگی بزرگسالی بیشتر با حالت غم و گوشه‌گیری شروع می‌شود اما در نوجوانی با احساس خشم و تحریک‌پذیری خود را نشان می‌دهد.

وی افزود: عوامل افسردگی را می‌توانیم به چند بخش تقسیم کنیم، بخش اول ژنتیک که می‌تواند سابقه بیماری ژن‌های خودکشی را در زمینه باشد. بخش دوم هورمون‌ها

اجتماعی

راهور

حبس در انتظار رانندگان بدون گواهینامه

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از معرفی افرادی که بدون گواهینامه رانندگی می‌کنند به مراجع قضایی خبر داد.

سرهنگ فیروز کشیر گفت: رانندگی از جمله فعالیت‌هایی است که نیازمند مجوز است و مجوز آن نیز با دریافت گواهینامه صادر می‌شود. ذکر این نکته الزامی‌است که ماده ۷۲۳ قانون مجازات اسلامی می‌گوید رانندگی بدون گواهینامه با مجازات حبس و جزای نقدی همراه است. سرهنگ کشیر افزود: برخی از خانواده‌ها به دلایل مختلفی رانندگسی را به فرزندان خود که بدون گواهینامه هستند و توانایی لازم برای کنترل وسیله نقلیه را ندارند یا ندارند واگذار می‌کنند که این موضوع می‌تواند عواقب بسیار ناخوشایند و جبران ناپذیری برای آن فرد و خانواده وی به وجود بیاورد. برابر ماده ۱۹۹ آئین نامه راهنمایی و رانندگی هیچکس حق ندارد به شخصی که گواهی نامه رانندگی ندارد اجازه رانندگی با وسیله نقلیه خود را بدهد و با متخلف برابر مقررات رانندگی در حال مستی و مصرف داروهای روان گردان و یا افیونی به مدت ۶ ماه از رانندگی محروم شده‌اند و به واسطه داشتن سقف نمرات منفی گواهینامه آنها ضبط شده است به مجازات مقرر رانندگی بدون گواهینامه محکوم می‌شوند. به گزارش مهر، معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک گفت: همکاران بنده در پلیس راهور تهران بزرگ در ۱۰ ماهه سال جاری ۱۰ هزار و ۳۰۰ راننده‌ای که فاقد گواهینامه بودند، به مراجع قضایی معرفی کردند.

مدیریت بحران

لزوم تشکیل بانک اطلاعاتی واحد امدادی پایتخت

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران گفت: بافت‌های فرسوده و ناپایداری در شهر تهران وجود دارد که در این دوره، مدیریت شهری برنام‌ریزی‌های مختلفی برای رفع مخاطرات‌ها و همچنین شریان‌های حیاتی تأمین در پایتخت در نظر گرفته است.

علی نصیری با بیان این در طرح بررسی‌های ایمنی تنها بررسی ساختمان‌ها مطرح نیست و با لوله‌های گاز، برق، آب و غیره را نیز در نظر داریم، افزود: قانونگذار به درستی اولویت را برای ساختمان‌های مهم و بلند مرتبه گذاشته است. این کار به عهده سازمان نیز با استنادهای حقوقی راه به دلیل محدودیت‌هایی که در اعتبارات دولتی داشت و با توجه به اینکه سازوکار اجرایی آن را هم تعریف نکرده بود، ما به عنوان مسئولیت اجتماعی شهرداری به کمک مجموعه مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی که ذیل وزارت راه است، آمدیم.

تأمین مالی این کار در شهرداری و سازمان مدیریت بحران شهر تهران صورت گرفت.

نصیری در ادامه تصریح کرد: ساختمان‌ها به ترتیب در مناطق ۲۲ گانه شهر تهران در دستور کار این ساری قرار گرفت‌اند. در بحث خانه‌های شخصی و بافت‌های فرسوده و ناپایدار نیز با سیاست‌های تشویقی که شهرداری برای مالکین گذاشته است، در تلاش است که آنها انگیزه کافی برای نوسازی پیدا کنند. نصیری در خصوص شماره امدادی واحد در تهران نیز بیان کرد: SOS (سیستم تلفن واحد برای امداد) در حال دنبال شدن است و یک سری اقداماتی صورت گرفته است. یکی از دستگاه‌ها در این خصوص معانعت می‌کرد که جدیداً گشتایش‌هایی ایجاد شده و ما به دنبال این هستیم که «شماره‌های ۱۲۵، ۱۱۲، ۱۱۳» را به صورت واحد کنیم.

وی تأکید کرد: مهمتر از شماره واحد امدادی، تشکیل بانک اطلاعاتی واحد امدادی در مواقع حوادث و هماهنگی دستگاه‌ها در رسیدن به صحنه حادثه است. بدین صورت که به طور همزمان از حادثه اطلاع پیدا کنند و به محل حادثه با سرعت همزمان برسند و هماهنگی داشته باشند، چرا که هر کدام از قسمت‌های امدادی، حوادث را به صورت جدا برای خود ثبت می‌کنند. گاهی اوقات جزئیات حادثه با هم مغایرت دارد. زمانی که بانک اطلاعاتی واحد امدادی تشکیل شود، کار و هماهنگی‌ها دقیق تر، قابل رصد و پیگیری بیشتری خواهد بود. شماره واحد امدادی رفع موضوع است و این طرح را ما در حال پیش بردن هستیم و امیدواریم در سال ۱۴۰۴ در تهران شروع شود.

محیط زیست

همکاری دستگاه‌ها بر ای رفع بوی نامطبوع

مسیر فرودگاه امام خمینی (ره)

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران به تشریح مصوبات جلسه بررسی و رفع مشکلات انتشار بوی نامطبوع در مسیر فرودگاه امام خمینی (ره) پرداخت.

به گزارش ایسنا حسن عباس‌نژاد در تشریح مصوبات اولین جلسه بررسی و رفع مشکلات انتشار بوی نامطبوع در مسیر فرودگاه امام خمینی (ره) که به ریاست سید کمال الدین میرجعفریان – معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران – و با حضور دستگاه‌های مسئول ۸ بهمن‌ماه با دستور کار ارائه گزارش از شناسایی کانون‌های مولد بوی نامطبوع در مسیر فرودگاه امام (ره) و اقدامات صورت پذیرفته و اتخاذ تصمیمات لازم برای رفع مشکل با هماهنگی کلیه دستگاه‌های مسئول در استانداری تهران تشکیل شد، گفت: مقرر شد حداکثر ظرف مدت یک هفته، اداره کل حفاظت محیط زیست استان نسبت به احصاء نواقض و مشکلات دامداری‌های موثر در انتشار بوی نامطبوع مسیر فرودگاه که دارای سیستم تصفیه فاضلاب هستند اقدام و نتیجه را به منظور پیگیری به سازمان جهاد کشاورزی استان اعلام کنند. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران اضافه کرد: بر اساس تصمیمات این نشست، سازمان جهاد کشاورزی نیز موظف است نتیجه را در اسرع وقت به واحدهای دامداری اعلام و کلیه دامداری‌ها را مکلف به رفع نواقض در فرجه زمانی مشخص شده توسط اداره کل حفاظت محیط زیست استان کند و نتیجه را به محیط زیست گزارش دهد.

وی در خصوص واحدهای دامداری موثر در انتشار بوی نامطبوع مسیر فرودگاه امام خمینی (ره) که فاقد سیستم تصفیه فاضلاب هستند نیز اظهار کرد: بر اساس تصمیمات اتخاذ شده اداره کل حفاظت محیط زیست استان موظف است ضمن شناسایی و ارائه راهکار برای رفع مشکل انتشار بوی نامطبوع توسط واحدهای موثر، دامداری‌های شناسایی شده را به سازمان جهاد کشاورزی استان برای پیگیری موضوع معرفی کند.

عباس نژاد شناسایی و اعلام فهرست دامداری‌های متقاضی اخذ تسهیلات از صندوق ملی محیط زیست برای احداث تصفیه خانه و مدیریت پسماند با طرح‌های مشخص و میزان تسهیلات مورد نیاز و الزام به ثبت نام برای اخذ تسهیلات در سامانه جامع محیط زیست کشور توسط سازمان جهاد کشاورزی را از دیگر مصوبات این نشست برشمرد و افزود: همچنین مقرر شد سازمان جهاد کشاورزی استان رعایت ضوابط زیست محیطی در تمدید پروانه‌های واحدهای پرورش دام، طیور و آبزیان را به نظام مهندسی کشاورزی و نظام دامپزشکی ابلاغ کند. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تصریح کرد: شناسایی منشأ آلودگی‌های ورودی به رودخانه‌های کرج و شاد چای و کانال نواب و … توسط اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران ظرف مدت ۱۰ روز و ارائه گزارش مربوطه به سازمان صمت استان، جهاد کشاورزی، شرکت آب و فاضلاب و سایر دستگاه‌های مرتبط برای رفع مشکل، تشکیل و گزارش اقدامات در جلسه ۱۰ روزه توسط سازمان مدیریت پسماند شهری تهران جمع‌آوری نخواه‌ه و پسماندهای تخلیه شده در حریم و بستر رودخانه‌های کرج، شاد چای، کانال نواب و سایر رودخانه‌ها و کانال‌های موثردر انتشار بوی نامطبوع مسیر فرودگاه، نسبت به انجام اقدامات برای تنظیم بستر رودخانه‌ها و جلوگیری از ایجاد منادب اقدام کند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران گفت: ارائه برنامه‌های کوتاه‌مدت با زمانبندی مشخص برای کاهش انتشار بوی نامطبوع از جمله افزایش میزان هوادهی به منظور تولید کمپوست، مدیریت شیرابه، کاهش زمان ماند پسماند تر… توسط ظرف ۱۰ روز توسط سازمان مدیریت پسماند شهری تهران نیز تصویب شد.